Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE/BA

CONTRATO Nº: 004/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE - BAHIA

CONTRATADA: INSIGHT PUBLICIDADE & PROPAGANDA EIRELI - ME

CNPJ: 07.053.173/0001-17

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 004/2023, Dispensa de

Licitação Nº 002/2023. Inciso II do art. 24, da Lei n° 8.666/93, em conformidade C/C

Decreto 9.412/2018.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços na publicação em jornal

e internet no site www.jornalgazetadooeste.com.br dos atos oficiais administrativos,

como Relatórios de Gestão Fiscal, Extratos de Contratos, Avisos de Licitações, e

outros, bem como matérias institucionais, visando atender as demandas da Câmara

Municipal de Cotegipe, estado da Bahia..

VALOR TOTAL: R$: 6.000,00 (Seis mil reais).

DATA: Ratificada pela Presidente do Legislativo no dia 05/01/2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 05/01/2023 até 31/12/2023.

Cotegipe – Bahia, 07 de fevereiro de 2023.

Urânia Santiago Magalhães Neta

Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe

http://www.jornalgazetadooeste.com.br/